
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to SMS SwimArt Myslenice 10/11/2013 13:26 - Strona 1

Grand Prix Puchar Polski
Kraków, 9/ - 10/11/2013

Konkurencja 23 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
9/11/2013 - 20:24 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 8:40.35 790
100m: 1:02.34 1:02.34 300m: 3:11.67 1:04.28 500m: 5:21.78 1:05.19 700m: 7:34.15 1:06.42
200m: 2:07.39 1:05.05 400m: 4:16.59 1:04.92 600m: 6:27.73 1:05.95 800m: 8:40.35 1:06.20

2. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 8:47.49 758
100m: 1:03.30 1:03.30 300m: 3:14.75 1:05.95 500m: 5:27.16 1:06.25 700m: 7:41.05 1:07.08
200m: 2:08.80 1:05.50 400m: 4:20.91 1:06.16 600m: 6:33.97 1:06.81 800m: 8:47.49 1:06.44

3. Kasperek Katarzyna SSz 96 MKP Szczecin 8:49.80 748
100m: 1:04.23 1:04.23 300m: 3:18.07 1:06.50 500m: 5:32.53 1:07.00 700m: 7:45.12 1:06.07
200m: 2:11.57 1:07.34 400m: 4:25.53 1:07.46 600m: 6:39.05 1:06.52 800m: 8:49.80 1:04.68

4. Cieslak Joanna SP 96 Warta Poznań 8:58.40 713
100m: 1:03.50 1:03.50 300m: 3:18.90 1:08.21 500m: 5:35.33 1:08.43 700m: 7:52.31 1:08.14
200m: 2:10.69 1:07.19 400m: 4:26.90 1:08.00 600m: 6:44.17 1:08.84 800m: 8:58.40 1:06.09

5. Kunka Kamila SO 96 Unia Oświęcim 9:05.12 687
100m: 1:05.53 1:05.53 300m: 3:22.23 1:08.13 500m: 5:39.88 1:08.80 700m: 7:57.60 1:08.61
200m: 2:14.10 1:08.57 400m: 4:31.08 1:08.85 600m: 6:48.99 1:09.11 800m: 9:05.12 1:07.52

6. Pożarowszczyk Beata 91 Juvenia Wrocław 9:10.22 668
100m: 1:05.36 1:05.36 300m: 3:22.32 1:08.86 500m: 5:39.43 1:08.63 700m: 8:00.15 1:10.50
200m: 2:13.46 1:08.10 400m: 4:30.80 1:08.48 600m: 6:49.65 1:10.22 800m: 9:10.22 1:10.07

7. Kowalińska Oriana 93 AZS UWM Olsztyn 9:11.06 665
100m: 1:06.96 1:06.96 300m: 3:26.94 1:09.80 500m: 5:45.76 1:09.14 700m: 8:03.66 1:08.93
200m: 2:17.14 1:10.18 400m: 4:36.62 1:09.68 600m: 6:54.73 1:08.97 800m: 9:11.06 1:07.40

8. Jankowska Klaudia 98 GIM 92 Ursynów Warszawa 9:12.89 658
100m: 1:05.74 1:05.74 300m: 3:24.23 1:09.57 500m: 5:43.23 1:09.59 700m: 8:03.00 1:10.11
200m: 2:14.66 1:08.92 400m: 4:33.64 1:09.41 600m: 6:52.89 1:09.66 800m: 9:12.89 1:09.89

9. Rudawska Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 9:15.79 648
100m: 1:06.07 1:06.07 300m: 3:25.15 1:09.61 500m: 5:45.32 1:10.44 700m: 8:05.68 1:10.04
200m: 2:15.54 1:09.47 400m: 4:34.88 1:09.73 600m: 6:55.64 1:10.32 800m: 9:15.79 1:10.11

10. Gruszczyńska Aleksandra SO 98 Unia Oświęcim 9:16.09 647
100m: 1:05.39 1:05.39 300m: 3:24.51 1:09.71 500m: 5:44.52 1:10.05 700m: 8:06.15 1:11.13
200m: 2:14.80 1:09.41 400m: 4:34.47 1:09.96 600m: 6:55.02 1:10.50 800m: 9:16.09 1:09.94

11. Szczytko Alicja 95 MUKS Olimpijczyk Suwałki 9:21.37 629
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:28.05 1:10.92 500m: 5:50.51 1:11.55 700m: 8:11.62 1:10.26
200m: 2:17.13 1:10.39 400m: 4:38.96 1:10.91 600m: 7:01.36 1:10.85 800m: 9:21.37 1:09.75

12. Lewandowska Paulina SO 96 Unia Oświęcim 9:24.09 620
100m: 1:07.15 1:07.15 300m: 3:27.84 1:10.26 500m: 5:50.92 1:11.73 700m: 8:13.88 1:11.32
200m: 2:17.58 1:10.43 400m: 4:39.19 1:11.35 600m: 7:02.56 1:11.64 800m: 9:24.09 1:10.21

13. Haspert Dorota SO 98 Unia Oświęcim 9:27.64 608
100m: 1:07.12 1:07.12 300m: 3:29.82 1:11.36 500m: 5:53.57 1:11.95 700m: 8:17.66 1:12.28
200m: 2:18.46 1:11.34 400m: 4:41.62 1:11.80 600m: 7:05.38 1:11.81 800m: 9:27.64 1:09.98

14. Bednarek Aleksandra 98 Jedynka Łódź 9:30.17 600
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:30.96 1:12.21 500m: 5:55.91 1:12.06 700m: 8:20.29 1:11.75
200m: 2:18.75 1:11.38 400m: 4:43.85 1:12.89 600m: 7:08.54 1:12.63 800m: 9:30.17 1:09.88

15. Śliwowska Katarzyna SO 99 Unia Oświęcim 9:31.80 595
100m: 1:07.50 1:07.50 300m: 3:30.82 1:11.90 500m: 5:56.00 1:12.82 700m: 8:20.57 1:12.13
200m: 2:18.92 1:11.42 400m: 4:43.18 1:12.36 600m: 7:08.44 1:12.44 800m: 9:31.80 1:11.23

16. Pankowska Wiktoria SO 98 Unia Oświęcim 9:32.66 592
100m: 1:07.54 1:07.54 300m: 3:30.46 1:11.52 500m: 5:55.73 1:12.93 700m: 8:22.26 1:13.18
200m: 2:18.94 1:11.40 400m: 4:42.80 1:12.34 600m: 7:09.08 1:13.35 800m: 9:32.66 1:10.40

17. Kubacka Magda 97 AZS AWF Katowice 9:33.69 589
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:31.33 1:12.41 500m: 5:56.59 1:12.49 700m: 8:21.46 1:12.58
200m: 2:18.92 1:11.39 400m: 4:44.10 1:12.77 600m: 7:08.88 1:12.29 800m: 9:33.69 1:12.23
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18. Maciuch Karolina 96 Vega Dobrodzień 9:34.05 588
100m: 1:06.46 1:06.46 300m: 3:27.58 1:11.16 500m: 5:53.65 1:12.76 700m: 8:20.56 1:13.99
200m: 2:16.42 1:09.96 400m: 4:40.89 1:13.31 600m: 7:06.57 1:12.92 800m: 9:34.05 1:13.49

19. Lichwa Dominika SO 99 Unia Oświęcim 9:34.70 586
100m: 1:07.45 1:07.45 300m: 3:32.63 1:12.45 500m: 5:58.28 1:12.94 700m: 8:24.58 1:12.80
200m: 2:20.18 1:12.73 400m: 4:45.34 1:12.71 600m: 7:11.78 1:13.50 800m: 9:34.70 1:10.12

20. Lewandowska Aleksandra SSz 98 MKP Szczecin 9:34.96 585
100m: 1:08.13 1:08.13 300m: 3:32.66 1:12.94 500m: 5:58.60 1:12.87 700m: 8:24.08 1:12.88
200m: 2:19.72 1:11.59 400m: 4:45.73 1:13.07 600m: 7:11.20 1:12.60 800m: 9:34.96 1:10.88

21. Bernat Gabriela 99 Skarpa Lublin 9:36.28 581
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:34.65 1:12.71 500m: 6:00.70 1:13.04 700m: 8:25.76 1:12.64
200m: 2:21.94 1:12.84 400m: 4:47.66 1:13.01 600m: 7:13.12 1:12.42 800m: 9:36.28 1:10.52

22. Oleba Małgorzata SSz 98 MKP Szczecin 9:36.48 581
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:36.06 1:13.27 500m: 6:01.24 1:11.12 700m: 8:25.98 1:12.46
200m: 2:22.79 1:13.09 400m: 4:50.12 1:14.06 600m: 7:13.52 1:12.28 800m: 9:36.48 1:10.50

23. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 Unia Oświęcim 9:40.82 568
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:30.67 1:11.98 500m: 5:57.04 1:13.77 700m: 8:27.17 1:15.59
200m: 2:18.69 1:11.71 400m: 4:43.27 1:12.60 600m: 7:11.58 1:14.54 800m: 9:40.82 1:13.65

24. Wieczorek Magdalena 98 Fala Kraśnik 9:45.52 554
100m: 1:08.15 1:08.15 300m: 3:33.80 1:13.07 500m: 6:02.39 1:14.09 700m: 8:32.06 1:15.15
200m: 2:20.73 1:12.58 400m: 4:48.30 1:14.50 600m: 7:16.91 1:14.52 800m: 9:45.52 1:13.46

25. Kolber Roksana 98 Unia Oświęcim 9:46.18 552
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:37.94 1:14.35 500m: 6:06.33 1:13.79 700m: 8:34.95 1:13.58
200m: 2:23.59 1:13.87 400m: 4:52.54 1:14.60 600m: 7:21.37 1:15.04 800m: 9:46.18 1:11.23

26. Zając Oliwia 98 Juvenia Wrocław 9:46.77 551
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:41.98 1:15.09 500m: 6:10.36 1:13.87 700m: 8:36.64 1:12.85
200m: 2:26.89 1:15.38 400m: 4:56.49 1:14.51 600m: 7:23.79 1:13.43 800m: 9:46.77 1:10.13

27. Mesjasz Julia 98 Meduza Pajęczno 9:48.15 547
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:38.33 1:14.09 500m: 6:08.12 1:14.72 700m: 8:36.53 1:14.04
200m: 2:24.24 1:14.19 400m: 4:53.40 1:15.07 600m: 7:22.49 1:14.37 800m: 9:48.15 1:11.62

28. Bazylko Joanna 99 Jagiellonka Warszawa 9:48.54 546
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:39.91 1:14.11 500m: 6:08.78 1:14.26 700m: 8:36.12 1:13.55
200m: 2:25.80 1:15.74 400m: 4:54.52 1:14.61 600m: 7:22.57 1:13.79 800m: 9:48.54 1:12.42

29. Dykij Dominika 98 Śląsk Wrocław 9:48.94 544
100m: 1:08.12 1:08.12 300m: 3:34.53 1:13.61 500m: 6:04.29 1:14.86 700m: 8:35.61 1:15.37
200m: 2:20.92 1:12.80 400m: 4:49.43 1:14.90 600m: 7:20.24 1:15.95 800m: 9:48.94 1:13.33

30. Zieleniewicz Paula 98 Jedynka Łódź 9:52.99 533
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:36.12 1:15.16 500m: 6:05.90 1:15.21 700m: 8:39.06 1:16.80
200m: 2:20.96 1:14.22 400m: 4:50.69 1:14.57 600m: 7:22.26 1:16.36 800m: 9:52.99 1:13.93

31. Machnik Monika 97 Vega Dobrodzień 9:56.60 524
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:39.10 1:15.26 500m: 6:11.51 1:16.46 700m: 8:42.89 1:15.53
200m: 2:23.84 1:14.42 400m: 4:55.05 1:15.95 600m: 7:27.36 1:15.85 800m: 9:56.60 1:13.71

32. Palka Maria SO 99 Unia Oświęcim 10:01.71 511
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:44.32 1:16.76 500m: 6:17.34 1:16.84 700m: 8:48.17 1:15.19
200m: 2:27.56 1:16.33 400m: 5:00.50 1:16.18 600m: 7:32.98 1:15.64 800m: 10:01.71 1:13.54

33. Sikora Adrianna 99 SMS Galicja Kraków 10:02.36 509
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:42.92 1:16.04 500m: 6:15.26 1:16.19 700m: 8:47.96 1:16.84
200m: 2:26.88 1:15.29 400m: 4:59.07 1:16.15 600m: 7:31.12 1:15.86 800m: 10:02.36 1:14.40

34. Węckowska Ewa 99 Shark Rudna 10:07.63 496
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:43.51 1:15.86 500m: 6:16.49 1:16.07 700m: 8:52.40 1:18.64
200m: 2:27.65 1:16.38 400m: 5:00.42 1:16.91 600m: 7:33.76 1:17.27 800m: 10:07.63 1:15.23
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35. Kapłon Aleksandra 99 Orka Zamość 10:07.67 496
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:38.99 1:15.72 500m: 6:16.28 1:19.13 700m: 8:52.94 1:18.20
200m: 2:23.27 1:14.59 400m: 4:57.15 1:18.16 600m: 7:34.74 1:18.46 800m: 10:07.67 1:14.73

36. Dybowska Anna 99 SMS Galicja Kraków 10:53.23 399
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:03.36 1:23.50 500m: 6:48.71 1:22.45 700m: 9:33.59 1:23.26
200m: 2:39.86 1:22.46 400m: 5:26.26 1:22.90 600m: 8:10.33 1:21.62 800m: 10:53.23 1:19.64
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